АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017         № 146

О проведении капитального ремонта в соответствии с программой Нижегородской

области по капитальному ремонту и предложениями регионального оператора

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской
области от 28.11.2013 №159-З «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области
от 31.10.2016 № 731 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, на
2017-2018 годы», на основании предложений регионального оператора:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов,
расположенных по следующим адресам:

- Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Крупской,
д.12;

- Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, ул.Совхозная, д.10.
2.Направить настоящее постановление в некоммерческую организацию «Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
Нижегородской области».

3.Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя начальника управления ЖКХ и ЧС, начальника отдела ЖКХ управления
ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области (М.М.Новиков).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района     А.С.Зимин